

ASLA UMUTSUZ OLMAYIN

Erdogan'dan gençlere sözler
Egitim ogretmenleri

ISTANBUL
Istanbul Aydin Universitesi'nin Ataköy Spor Kompleksi'nde düzenlenen Mezuniyet Töreni'ne katılan Başbakan Tayyip Erdoğan'a, Türk halkının istikrarına olan katkısı, Türk gençliğine kazandırdığı yeni açılımlar, Başbakan Erdoğan'a akademik cübbesi, üniversitenin rektörü H. Hüseyin Başbakan Mustafa Aydın ve Rektör Dr. Mehmet Salih Çelikkale tarafından giydirildi. Başbakan Erdoğan daha sonra öğrencilere seslendi. Erdoğan, yeni açılmış üniversitelerin mezuniyet törenlerine katıldığı, yeni üniversitelerin kurulmasıyla birlikte kamu kurumlarının ne kadar isabetli olduğunu da vurgulayarak, son 8,5 yılda, Türkiye'de 9'u devlet, 39'u vakıf olmak üzere 89 yeni üniversite kuruluş kararını aldıklarını anmsattı. Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:



ERDOĞAN

Başbakan Erdoğan, Aydın Üniversitesi'nden mezun olan öğrencilere, "Asla umutsuz olmayın, öz güveninizi hiçbir şart altında yitirmeyin" diye seslendi. Erdoğan'a, demokrasiye katkısı, siyasete getirdiği yeni açılımları dolayısıyla fahri doktora verildi



EMANETE SAHİP ÇIKACAĞINIZI BILYORUM
Bu milletin, gençlerin en iyi şartlarda yetişmesi için çok ama çok büyük fedakarlıklarda bulunduğunu belirtten Erdoğan, "Her bininin, bu ülkenin istikbal için bir ölüme katılmaya hazır olduğunu biliyoruz. Bu ülke, bu millet size güveniyor, size inanıyor. Siz de bu ülkeye ve millete inancınızı, güveninizi, Türkiye'nin umudu, geleceği, aydınlık olmasını hepimizin arzularını" diye bildi.

ŞUNU ARTIK ÇINARA DÖNÜŞÜYOR
2003 yılından itibaren attığımız adımlarla eğitim alan, bugün çok şükür meyvelerini veriyor; toprağa işliyor, bugün artık çınara dönüşüyor. Şimdi ben, gençlerimizden, özellikle bugün mezun olarak mezun olan gençlerimizden bir şey rica ediyorum. Asla umutsuz olmayın. Öz güveninizi hiçbir şart altında yitirmeyin. Bugün mezun olan siz öğrencilerimiz 22 yaşındasınız. Sizler, çok şükür 12 Eylül darbelerini görmediniz, yaşamadınız. 12 Eylül sonrasında ve sonrasında, üniversite gençliğinin, özellikle sizlerin yaşadığı çileyi, acıyı sizler yaşamadınız. Belki sizler okudunuz, belki bunlar sizlere anlatıldı ama biz, sizler o tür atmosferleri yaşamamanız için azami bir çaba içinde olduk."

HEÇ BİR ŞEY SIZI ÜRKÜTMESİN
Başbakan Erdoğan, gençlere, "Ne işsizlik, ne terör sizleri ürkütmesin, sizi yıldımsın. Hele karamsarlığa asla sevk etmesin. Siz bilirsiniz ne kadar güvenirsiniz, siz, geleceğe ne kadar umutlu bakarsanız, inanın bu sorunlar da o kadar çözüm yoluna girecek, o kadar Türkiye'nin geleceğinden çıkacaktır. Şunu bilmenizi istiyorum siz gençler; Türkiye, sıradan bir ülke değil. Tarih, tarihiyle, medeniyetle, kültürüyle oldukça büyük potansiyelle de farklı bir ülke. Her bir ülke, dünya genelinde ağırlığı, itibarı ve önemi olan bir ülke. Sizler, çok büyük bir ülkenin, çok büyük bir milletin evlatlarıdır. Üniversite kantininde bir araya geldiğimizde, amfilerde, amfilerde rakore ettiğimiz, istisare ettiğiniz meseleler, ne oralarda kalmamın" diye seslendi.



Erdogan bölüm birincilerine plaket verdi.

Eğitilmiş gençlik güçlü bir gelecek

Milli Eğitim Bakanı Nispet Çabukçu, ancak iyi yetiştirilmiş bir gençliğin büyük bir güç oluşturabileceğini belirterek, "Üniversitelerimize yaptığımız yatırımlar ve üniversite sayılarına baktığımız zaman ülkemizin geleceği adına çok çok umutluyuz" dedi. Çabukçu, İstanbul Aydın Üniversitesi'nin mezuniyet töreninde yaptığı konuşmada, gençlerin eğitiminde öğretim üyeleri ve ailelerin büyük katkıları olduğunu söyledi. Gençlerin de bu eğitim sürecini ülkelerine ve insanlığa katkı sağlayarak geleceğe inandığını belirten Çabukçu, "Her biriniz hayatınızda önemli roller üstlenen ve başarılarıyla gurur duyduğumuz gençler olarak görmek istiyoruz" dedi.

ÜNİVERSİTELERDE KALİTE VURGUSU

Türkiye'de genç insan potansiyelinin yüksek olduğunu dile getiren Çabukçu, "Bu potansiyelin iyi değerlendirilmesi geleceğimiz için kaçınılmazdır. Genç nüfus kendiliğinden bir güç oluşturamaz. Ancak iyi yetiştirilmiş bir gençlik büyük bir güç oluşturabilir. Üniversitelerimize yaptığımız yatırımlar ve üniversite sayılarına baktığımız zaman ülkemizin geleceği adına çok çok umutluyuz" diye konuştu. Çabukçu, 2010-2011 eğitim-öğretim yılında 103 devlet ve 62 vakıf üniversitesinde 3 milyon aşkın öğrenci bulunduğunu aktararak, "Elbette ki yüksek öğrenim gören öğrencilerimizin sayısı kadar üniversitelerimizdeki eğitim kalitesi de son derece"

"benim tercihim,
ANADOLU BİL MESLEK YÜKSEKOKULU



Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu da iyi bir teorik eğitim alan öğrenciler, Yarınde Uygulama Merkezi'nin "Yarınde Uygulama" projesi ile derslerde öğrendikleri teorik bilgileri, görev aldıkları departmanlarımızda uygulamaya geçirmektedir. Teorik bilgi ile iş bilgisini beraberinde yürütürken farkındalığı yüksek olan bireyler olarak iş hayatında daha ritmik ve geniz işlevine sahip olmaları sağlanmaktadır. Bu uygulamaların yaygınlaştırılması, özel sektörün bu uygulamalara vereceği destek, daha ritmik ve bilinçli bir işlevine sahip olmalarını sağlayacaktır.

Nafise Öztürk Çabukçu'dan by Marriott, İnan Kıvanç'ın Medya
Marriott, işgücünü geliştirme ve çok yetenekli öğrenen çalışanlar ile birlikte ne kadar



ISTANBUL AYDIN
ÜNİVERSİTESİ

www.aydin.edu.tr | 444 1 428

